
90mm250W

SPIRAL BEVEL RIGHT ANGLE

      

         

 

 

容许力矩单位 Allowance Torque Unit: 上段 Upside (N.m) / 下段 Belowside (kgf.cm)

减速比 Gear Ratio 18015012010090756050363025181512.597.5

 

转速 Speed

r/min

类型 Type   

电动机/减速机

Motor/Gearhead
162025303340506083100120166200240333400

5GU□RC 20.020.020.020.020.020.020.020.018.817.414.510.48.706.505.204.35

5GU□RT 20020020020020020020020019217714810688.766.353.044.4
M55D250-24GU-30S

 

外形图（单位：mm）Dimensions (Unit: mm)

92

□90

45°

4-Φ7

Φ
90

Φ
85

.5

196

电动机导线/Motor lead wire 300mm±10 

UL Style 1015 AWG14

Φ104

14

54

86

98

22.5°3.5

  
  

  
    

 

Φ
40

h7
( -00 .0

25
)

   

   

   

Φ30

Φ17H8(+0.027) 0

19.3+0.1
 0

5
+

0.
04

 0

92

□90

45°

4-Φ7

Φ
90

Φ
85

.5

196

电动机导线/Motor lead wire 300mm±10 

UL Style 1015 AWG14

Φ104

  

   

  

   

   

Φ15h7(-0
0
.018)

12 0
-0.1

5
+

0.
04

 0

25

14

54

86

136

22.5°
3.5

  
  

  
    

 

Φ
40

h7
( -00 .0

25
)

38

  

  

83

3.5

93.5

孔用弹性挡圈槽
Hole circlip groove

中空轴输出端
Hollow shaft output
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